MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA

subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n® 204/2015/MP/PGJ

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteracdo de indicagfio de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547

Belém, 1°/9/2015

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentag&o necessaria no

exercicio de promotorias de justigas que sio zonas eleitorais, estamos alterando as indicagdes feitas

a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo
1. Fabia Mussi de Oliveira Lima - foliveira@mppa.mp.br IGARAPE-ACU
1 1°/1 a 28/2 término biénio; 8 a 19/6; 14/9 a 1°/10. Av. Magalhdes Barata,
44 1880,
2. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br CEP 68.725-000 (91)
1°/3 inicio biénio — a 7/6; 26/6 a 13/9; 2/10 a 31/12. Ad=as
1. Erica Almeida de Sousa - erica@mppa.mp.br 1/1 a 17/2
término biénio; 194 a 12/7,20 a23/8;27a30/8;5a CAMETA
9 2719. R. Trilha da Juventude s/n —
122 | Centro - Cep 68.400-000
2. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - (91)37811274
brunosanches@mppa.mp.br inicio de biénio 13/7 a21/7;
27/7 a 19/8;24/8 a 26/8; 31/8 a 4/9; 28/9 a 31/12.




ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

1. Erika Menezes de Oliveira - erikamenezes@mppa.mp.br 1°/1
a 1°/2; 14 a 17/2 término biénio.

/2. Silvana Nascimento Vaz de Sousa - 2 a 13/2; inicio
biénio 18/2 a 5/7.

ALTAMIRA
Brasil Novo/ Vitéria do
Xingu- Av.Cel. José
Porfirio, 2560 —

mbernardo@mppa.mp.br 1°a 12/7.

4. Daliana Monique Souza Viana dalianaviana@mppa.mp.br
13/7 a4/8;2 a 8/9.

18* Esplanada do Xingu Cep
3. Antonio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br 6/7 22;37()27_33/()3(59321998
(inicio complementar de biénio) a 7/9; 8/10 a 31/12.
4. Vanessa Herculano Ribeiro vanessaribeiro@mppa.mp.br -
8/9 a 7/10.
1. Harrison Henrique da Cunha Bezerra -
harrison@mppa.mp.br 1°/1 a 17/4 término biénio. 4/5 a NOVA TIMBOTEUA
2/6: 3/8 a 15/9 Santarém Novo
’ ) 332 |AV- Bar#io do Rio Branco
s/n
2. Bruna Rebeca Paiva de Moraes - CEP 68.730-000
brunarebeca@mppa.mp.br inicio biénio 26/4 a 3/5;3/6 a (91)3469-1142
2/8;16/9 a31/12.
1. Jodo Batista de Aratjo Cavaleiro de Macedo Junior
- imacedo@mppamp.br 1%/1 2 19/2;2/3 a4/4;11/4 a 3/5;3
a30/6; 5/8 a1°/9;9/9 a 31/12. )
ITAITUBA
2. Renata Fonseca de Campos- rcfeampos@mppa.mo.br 5 @ Aveiro/ Trairdo - Av.
10/4; 4/5 a 2/6. 342 Brigadeiro Veloso, 436 -
Boa Esperanca Cep
s P s s 68.181-030 (93) 3518-
3. Maria José Vieira de Carvalho Cunha 3099/ 2123
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1. Viviane Lobato Sobral Franco -
vivianesobral@mppa.mp.br 1°/1 a 8/7 - fim biénio.

BARCARENA
2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppampbr | ¢ sa Av. Magalhdes Barata s/n
inicio biénio 9/7 a 7/9; 8/10 a 31/12. — Centro Cep 68.445-000
(91) 37531442/2907/1252
3. Antonio Lopes Mauricio — antoniol@mppa.mp.br 8/9 a
7/10.
1. Francys Lucy Galhardo do Vale francys@mppamp.br
cargo unico 1°/1 a 5/7; 5/8 a 7/9; 8/10 a 31/12.
SANTA MARIA DO
7 Louise Reiane Aratio Sil ) 6/7 PARA
. Louise Rejane Aratjo Silva - louise@mppampbr—6/7 @ | ¢~a | Ay Bernardo Saydio s/n —
4/8. Centro Cep 68.738-000
(91) 34421176
3. Ney Tapajos Ferreira Franco neyfranco@mppa.mp.br
8/9 a 7/10.
1. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br 1°/1 a
12/4; 18/4 a 10/5.
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha i
mbernardo@mppa.mp.br - 11 .a:31/5. CAPITAO POCO
Av.29 de Dezembro, 1746
3. Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br 70° g%?) s CE (5,000
inicio biénio 1°/6 a 9/9; 26/9 a 31/12. (91) 3468-1356
4. Erika Menezes de Oliveira erikamenezes@mppa.mp.br
10 a 25/9.
1. Eduardo José Falesi do Nascimento -
falesi@mppa.mp.br 1°/1 a 11/3 - término de biénio.
PARAUAPEBAS
2. Crystina Michiko Taketa Morikawa - Canai dos Carajas
cmorikawa@mppa.mp.br inicio biénio 12/3 a 10/5; 10/6 a | 75 |R.B440- Cidade Nova

31/8;1°/10 a 31/12.

3. Hélio Rubens Pinho Pereira — helio@mppa.mp.br

Cep 68.515-000 (94)
33461664

13/5 a 9/6; 1° a 30/9.
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i
' 1. Raimundo Nonato Coimbra Brasil brasil@mppa.mp.br
biénio 1°a 6/1; 8/3 a 22/6
'SANTAREM
1 . e Mojui dos Campos
10 | 2. Lilian Regln_a l,:t}rtado .Bragg lilian@mppa.mp.br 7/1 a 83% |Trav. 15 de Agosto, 120 -
- 10/2; 23/6 — inicio de titularidade complementar de Centro Cep 68.005-300 (93)
biénio a 31/8; 16/9 a 31/12. 35232675/ 2835; 3529-2488
3. José Augusto Nogueira Sarmento sarmento@mppa.mp.br
12/2a7/3;1° a 14/9.
1. Maria Claudia Vitorino Gadelha mgadelha@mppa.mp.br 1/1 a
15/3; 15/4 a 27/4 término biénio.
11
2. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br  16/3
a 14/4 inicio biénio 28/4 a 19/5; 25/5 a 4/8; 10 a 17/8; Dg{“ E,USIEU
o ianopolis
1°/10 a 31/12. 84° | Rua Jequié, 312 —
y . Esplanada Cep 68.633-000
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares reginaldo@mppa.mp.br 20 a (94) 33351520
24/5.
4. Arthur Diniz Ferreira de Melo arthurmelo@mppampbr 18
/8 a 30/9.
| CURRALINHO
1. Nayara Santos Negrio - nayaranegrao@mppa.mp.br 862 é;/r.ltllorlano i
12 | 13/7a27/8;4/9 a31/12/2015. CEP 68.815-000(91) 3633-
‘ 1502

Atenciosamente,

JORGE D NDONCA ROCHA
Subprocurador Gergl de Jusfiga, Juridico Institucional,
com delegagio d¢ PGJ- Porfaria 4574/2013-MP/PGJ
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